
.*

29.11.2016 11:30:02

DODATEK č. 2
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2015-070

ze dne 26.5.2016
(ev.č. SMVS 107V684001631)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
IČO: 60162694 
DIČ: CZ60162694
zaměstnanec pověřený jednáním: ředitel odboru řízení staveb Agentury hospodaření s 
nemovitým majetkem Ing. Jiří Březina 
Oprávněni zástupci projednání:
- ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Adresa pro doručování korespon

Datová schránka:
(dále jen „objednatel")

a

1.2. Zhotovitel:
ARANEA SYSTEMS ajs.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19122 dne 
16.5.2013
Sídlo: Modřanská 307/98, 147 00 Praha 4 - Hodkovičky
IČ: 016 76 342
DIČ: CZ01676342
Zastoupená: Ing. Vlastislavem Filgasem, členem představenstva 

Ferdinandem Dvořákem, členem představenstva 
Bankovní spojení:|
Oprávněni zástupci projednání:
- ve věcech smluvních:

ve věcech technickýcl 
Adresa pro doručování koř 
(dále jen „zhotovitel")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 13.2. čl. 13. Ostatní ujednání smlouvy o 
dílo č. 6440-OŘS1-2015-070 ze dne 26.5.2016 ve zněni dodatku č. 1 ze dne 21.10.2016 na 
zhotovení inženýrsko projektových prací pro stavbu „Jince zabezpečovací systém pro 
fyzickou bezpečnost" (dále jen „smlouva") dohodly na znění dodatku č. 2 (dále jen „dodatek č. 
2“):

Dodatek 2. 2 smlouvy i. 6440-OŘS J -2015-070 l



2. Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je úprava znění smlouvy v souvislosti se změnou termínu dokončení 
díla z důvodu prodlení Sekce dozoru a kontroly MO, Odbor státního dozoru, oddělení státního 
dozoru Pardubice (dále jen ,,SOTD“) s vydáním „Závazného stanoviska11.

3. Předmět dodatku

1. Zhotovitel předal dne 4. 10. 2016 na SOTD zpracovanou projektovou dokumentaci pro 
stavbu „Jince zabezpečovací systém pro fyzickou bezpečnost11 (dále jen ,,PD“) s žádostí o 
vydání závazného stanoviska za účelem schválení PD a vydání stavebního povolení. Vzhledem 
ke skutečnosti, že zhotovitel i přes urgence závazné stanovisko k termínu 16. 11.2016 od SOTD 
neobdržel, požádal téhož dne objednatele o prodloužení lhůty pro dokončení díla, tj. pro předání 
projednané PD včetně všech kladných vyjádření a stanovisek orgánů a organizací pověřených 
výkonem státní (vojenské) správy a ostatních účastníků výstavby. Žádost byla sice dne 16. 11. 
2016 doručena datovou zprávou do sídla objednatele, ale vzhledem ke státnímu svátku 17. 11, 
2016 byla oprávněným zástupcům objednatele ve věcech smluvních i technických doručena až 
dne 21. 11. 2016, tedy po termínu dokončení díla (tj. po 18. 11.2016).

2. Vzhledem k tomu, že důvod prodloužení termínu dokončení 1. etapy díla (prodlení SOTD) 
neleží na straně zhotovitele a zhotovitel včas, tj. v termínu před dokončením této etapy díla (tj. 
před 18. 11. 2016) požádal o prodloužení termínu pro dokončení 1. etapy díla, objednatel 
žádosti zhotovitele vyhověl.

3. Dodatkem č. 2 se ruší odst. 4.1. článku 4. Doba plnění a nahrazuje se zněním:
„Zhotovitel je povinen předat objednateli 1. etapu díla specifikovanou v článku 3.2. této smlouvy 
bez vad (viz článek 6. této smlouvy) nejpozději do 2. prosince 2016.

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel i zhotovitel 
obdrží po jednom výtisku.

3. Tento dodatek je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní 
strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými 
podpisy.

Dodatek č. 2 smlouvy č. 6440-OŘS1-2015-070 2



4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou

Za objednatele: Za zhotovitele:

ARANEA SYSTEMS a.s.

Dodatek C. 2 smlouvy £, 6440-OŘSI-2015-G70 3


